

# Årsredovisning

för

## DanJo Consult AB

556656-0362

Räkenskapsåret

2022

### Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-05-30. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition. Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### Elektroniskt underskriven av:

Johnny Fiskbæk, Styrelseledamot  
2023-05-30

Styrelsen för DanJo Consult AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Bolaget äger tävlingshästar för dressyr och voltige. Verksamheten består i att hyra ut hästarna samt att erbjuda konsultationer inom hästsportområdet.

Företaget har sitt säte i Vellinge.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2022</b>	<b>2021</b>	<b>2020</b>	<b>2019</b>
Nettoomsättning	2 389	1 824	2 010	2 031
Resultat efter finansiella poster	502	-210	-48	579
Soliditet (%)	22,3	neg	4,0	8,0

Omsättningen har ökat på grund av en större efterfrågan på bolagets tjänster.

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	100 000	36 794	-210 470	<b>-73 676</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		-210 470	210 470	<b>0</b>
Årets resultat			501 602	<b>501 602</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>100 000</b>	<b>-173 676</b>	<b>501 602</b>	<b>427 926</b>

Villkorade, ännu ej återbetalda, aktieägartillskott uppgår per balansdagen till 211 530 kr (211 530 kr).

### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

ansamlad förlust	-173 676
årets vinst	501 602
	<b>327 926</b>
disponeras så att	
återbetalning av aktieägartillskott	211 530
i ny räkning överföres	116 396
	<b>327 926</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

	Not	2022-01-01 -2022-12-31	2021-01-01 -2021-12-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		2 388 767	1 823 642
Övriga rörelseintäkter		21 000	0
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>2 409 767</b>	<b>1 823 642</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Handelsvaror		-472 471	-473 905
Övriga externa kostnader		-486 973	-660 795
Personalkostnader	2	-491 701	-490 885
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-219 933	-319 740
Övriga rörelsekostnader		-176 145	-41 819
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-1 847 223</b>	<b>-1 987 144</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>562 544</b>	<b>-163 502</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga räntetäkter och liknande resultatposter		53	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-60 995	-46 968
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-60 942</b>	<b>-46 968</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>501 602</b>	<b>-210 470</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>501 602</b>	<b>-210 470</b>
<b>Årets resultat</b>		<b>501 602</b>	<b>-210 470</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2022-12-31</b>	<b>2021-12-31</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	442 271	692 321
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>442 271</b>	<b>692 321</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>442 271</b>	<b>692 321</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		12 500	0
Övriga fordringar		45 778	61 531
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		7 149	6 648
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>65 427</b>	<b>68 179</b>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		1 410 916	544 925
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>1 410 916</b>	<b>544 925</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>1 476 343</b>	<b>613 104</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>1 918 614</b>	<b>1 305 425</b>

## Balansräkning

Not

2022-12-31

2021-12-31

### EGET KAPITAL OCH SKULDER

#### Eget kapital

##### *Bundet eget kapital*

Aktiekapital

100 000

100 000

**Summa bundet eget kapital**

**100 000**

**100 000**

##### *Fritt eget kapital*

Balanserat resultat

-173 676

36 794

Årets resultat

501 602

-210 470

**Summa fritt eget kapital**

**327 926**

**-173 676**

**Summa eget kapital**

**427 926**

**-73 676**

#### Långfristiga skulder

Skulder till koncernföretag

1 280 264

1 219 299

**Summa långfristiga skulder**

**1 280 264**

**1 219 299**

#### Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

112 759

87 679

Övriga skulder

82 727

17 640

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

14 938

54 483

**Summa kortfristiga skulder**

**210 424**

**159 802**

**SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**

**1 918 614**

**1 305 425**

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

### Not 2 Medelantalet anställda

	2022	2021
Medelantalet anställda	1	1

### Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	2 341 152	2 011 196
Inköp	146 028	489 956
Försäljningar/utrangeringar	-541 001	-160 000
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>1 946 179</b>	<b>2 341 152</b>
Ingående avskrivningar	-1 648 831	-1 447 272
Försäljningar/utrangeringar	441 165	134 681
Omklassificeringar	-76 309	0
Årets avskrivningar	-219 933	-336 240
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-1 503 908</b>	<b>-1 648 831</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>442 271</b>	<b>692 321</b>

Malmö 2023-05-30

*Johnny Fiskbæk*  
Johnny Fiskbæk